

HBJ Herning Holding ApS
Fejerskovparken 118, 7400 Herning

CVR-nr. 37 78 48 69

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2022

Henrik Brandt Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HBJ Herning Holding ApS Fejerskovparken 118 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 78 48 69
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Henrik Brandt Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	Brands & Co. ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde anpartar samt dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.250 kr. mod -1.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.348 kr. mod -143.253 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-1.250	-1.250
Indtægter af kapitalinteresser	26.598	-142.003
Årets resultat	25.348	-143.253
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.598	-142.003
Disponeret fra overført resultat	-1.250	-1.250
Disponeret i alt	25.348	-143.253

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	95.395	68.797
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	40.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	135.395	68.797
Anlægsaktiver i alt	135.395	68.797
Aktiver i alt	135.395	68.797

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	3.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	57.395	67.797
Overført resultat	-8.000	-6.750
Egenkapital i alt	89.395	64.047
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	46.000	4.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.000	4.750
Gældsforpligtelser i alt	46.000	4.750
Passiver i alt	135.395	68.797

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	3.000	210.800	-5.500	208.300
Resultatandel	0	-142.003	-1.250	-143.253
Bevægelse 1	0	-1.000	0	-1.000
Egenkapital 1. oktober 2020	3.000	67.797	-6.750	64.047
Kapitalforhøjelse	37.000	-37.000	0	0
Resultatandel	0	26.598	-1.250	25.348
	40.000	57.395	-8.000	89.395

Noter

	2020/21	2019/20
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2020	1.000	1.000
Kostpris 30. september 2021	1.000	1.000
Opskrivninger 1. oktober 2020	67.797	209.800
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	26.598	-142.003
Opskrivninger 30. september 2021	94.395	67.797
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	95.395	68.797
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Brands & Co. ApS	Herning	28 %
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 30. september 2021	40.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	40.000	0
3. Eventualposter		
Ingen.		